АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  19.03.2014                                 №  132      .

г. Оха

Об организации регулярных
перевозок пассажиров и багажа в
границах муниципального
образования городской округ
«Охинский»

С целью создания условий для предоставления транспортных услуг населению

муниципального образования городской округ «Охинский», организации транспортного

обслуживания населения в границах муниципального образования городской округ

«Охинский», оптимизации существующей автобусной маршрутной сети, на основании

ст. 16 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 9,

42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поручить МУП «Охаавтотранс» (Лапонов О.А.), до подведения итогов

конкурса на право осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа на

муниципальных маршрутах в границах муниципального образования городской округ

«Охинский» (далее – конкурс), организовать регулярные перевозки пассажиров и багажа

в границах муниципального образования городской округ «Охинский» с

использованием муниципального автомобильного транспорта по утвержденной

маршрутной сети муниципального образования городской округ «Охинский».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на сайте администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» www.adm-okha.ru в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

http://www.adm-okha.ru/

3. Администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

заключить договора на право осуществления регулярных перевозок пассажиров и

багажа на муниципальных маршрутах в границах муниципального образования

городской округ «Охинский» с МУП «Охаавтотранс» со сроком действия - до

подведения итогов конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам

жизнеобеспечения Рычкову Н.А.

Глава муниципального образования     А.М. Шкрабалюк
городской округ «Охинский»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ